



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 017 042
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BUNADSPESIALISTEN AS
Forretningsadresse: Skateflukaia
6002 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stian Ødegård
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.01.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		7 785 152	7 245 953
Annen driftsinntekt		135 436	127 212
Sum inntekter		7 920 588	7 373 165
Kostnader			
Varekostnad		3 570 443	2 521 061
Lønnskostnad	2, 3, 4	2 011 478	1 570 320
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	6 305	26 912
Annen driftskostnad	5	1 520 703	1 724 238
Sum kostnader		7 108 930	5 842 532
Driftsresultat		811 658	1 530 633
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 805	1 131
Annen finansinntekt		1 150	360
Sum finansinntekter		4 955	1 492
Annen rentekostnad		353 522	310 584
Annen finanskostnad		441	
Sum finanskostnader		353 963	310 584
Netto finans		-349 008	-309 092
Ordinært resultat før skattekostnad		462 650	1 221 541
Skattekostnad på ordinært resultat	7	105 083	279 806
Ordinært resultat etter skattekostnad		357 567	941 735
Årsresultat		357 567	941 735
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		357 172	1 078 014
Annen egenkapital		395	-136 280
Sum overføringer og disponeringer		357 567	941 734



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	45 968	50 310
Sum immaterielle eiendeler		45 968	50 310
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	48 115	19 781
Sum varige driftsmidler		48 115	19 781
Sum anleggsmidler		94 083	70 091
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		1 800 835	1 598 322
Sum varer		1 800 835	1 598 322
Fordringer			
Kundefordringer	11	147 403	171 867
Andre fordringer		19 709	19 709
Konsernfordringer	14	8 371 104	9 781 086
Sum fordringer		8 538 216	9 972 663
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	475 475	251 635
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		475 475	251 635
Sum omløpsmidler		10 814 527	11 822 619
SUM EIENDELER		10 908 610	11 892 711

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Aksjekapital (aksjer à kr)	9, 10	100 000	100 000
Overkurs	10	200	200
Sum innskutt egenkapital		100 200	100 200
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	5 727 262	5 726 868
Sum opptjent egenkapital		5 727 262	5 726 868
Sum egenkapital	10	5 827 462	5 827 068
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	2 791 665	
Sum annen langsiktig gjeld		2 791 665	
Sum langsiktig gjeld		2 791 665	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	738 082	3 903 894
Leverandørgjeld		598 901	318 382
Betalbar skatt			
Skyldige offentlige avgifter		628 073	135 813
Kortsiktig konserngjeld			1 382 069
Annen kortsiktig gjeld		324 426	325 483
Sum kortsiktig gjeld		2 289 483	6 065 641
Sum gjeld		5 081 148	6 065 641
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		10 908 610	11 892 709



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 901066

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 017 042
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BUNADSPESIALISTEN AS
Forretningsadresse: Skateflukaia
6002 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stian Ødegård
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.12.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 990 017 042
BUNADSPESIALISTEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		7 785 152	7 245 953
Annen driftsinntekt		135 436	127 212
Sum inntekter		7 920 588	7 373 165
Kostnader			
Varekostnad		3 570 443	2 521 061
Lønnskostnad	2, 3, 4	2 011 478	1 570 320
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	6 305	26 912
Annen driftskostnad	5	1 520 703	1 724 238
Sum kostnader		7 108 930	5 842 532
Driftsresultat		811 658	1 530 633
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 805	1 131
Annen finansinntekt		1 150	360
Sum finansinntekter		4 955	1 492
Annen rentekostnad		353 522	310 584
Annen finanskostnad		441	
Sum finanskostnader		353 963	310 584
Netto finans		-349 008	-309 092
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	105 083	279 806
Ordinært resultat etter skattekostnad		357 567	941 735
Årsresultat		357 567	941 735
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		357 172	1 078 014
Annen egenkapital		395	-136 280
Sum overføringer og disponeringer		357 567	941 734



Organisasjonsnr: 990 017 042
BUNADSPESIALISTEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2020	2019
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	8	45 968	50 310
Sum immaterielle eiendeler		45 968	50 310

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner,
ol.

	6	48 115	19 781
Sum varige driftsmidler		48 115	19 781

Sum anleggsmidler		94 083	70 091
--------------------------	--	---------------	---------------

Omløpsmidler

Varer

Varer		1 800 835	1 598 322
Sum varer		1 800 835	1 598 322

Fordringer

Kundefordringer	11	147 403	171 867
Andre fordringer		19 709	19 709
Konsernfordringer	14	8 371 104	9 781 086
Sum fordringer		8 538 216	9 972 663

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	475 475	251 635
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		475 475	251 635

Sum omløpsmidler		10 814 527	11 822 619
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		10 908 610	11 892 711
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (aksjer à kr)	9, 10	100 000	100 000
Overkurs	10	200	200
Sum innskutt egenkapital		100 200	100 200

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10	5 727 262	5 726 868
-------------------	----	-----------	-----------



Sum opptjent egenkapital		5 727 262	5 726 868
Sum egenkapital	10	5 827 462	5 827 068
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	13	2 791 665	
Sum annen langsiktig gjeld		2 791 665	
Sum langsiktig gjeld		2 791 665	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	13	738 082	3 903 894
Leverandørgjeld		598 901	318 382
Betalbar skatt			
Skyldige offentlige avgifter		628 073	135 813
Kortsiktig konserngjeld			1 382 069
Annen kortsiktig gjeld		324 426	325 483
Sum kortsiktig gjeld		2 289 483	6 065 641
Sum gjeld		5 081 148	6 065 641
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		10 908 610	11 892 709



Organisasjonsnr: 990 017 042
BUNADSPESIALISTEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper
Se filvedlegg.

Note
Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note
9

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000.00	0.00	0.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Norske Bunader Møre og Romsdal AS	1000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1000.00	100.00%	

Note
1

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1740726.00	1359722.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	246983.00	194313.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	23832.00	7510.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-62.00	8775.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2011479.00	1570320.00

Note



15

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	245000.00		

Selskapet har gjeld til aksjonær pr. 31.12 på kr

Note

15

Ytelser til andre ledende personer

Note

3

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	237034.00	351486.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	237034.00	351486.00

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Note

4

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:

Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Note

4

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Electronic signature

Signed by
Eide, Susanne
 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna
22.11.2021 21.14.13
Date of birth
1991-10-29
Signature method
Norwegian BankID

This document is signed electronically.

The electronic signature is legally binding. This page is added to provide basic information about the electronic signature(s), and the signed document can be read on the following page(s). Attached is also a PDF with more detailed information about the electronic signature(s), and also an XML file with the contents of the signature(s). The attachments can be used to verify the electronic signature(s) if needed.



Electronic signature

Signed by
Ødegård, Stian Marentius



Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

15.11.2021 09.28.38

Date of birth

1992-01-14

Signature method

Norwegian BankID

This document is signed electronically.

The electronic signature is legally binding. This page is added to provide basic information about the electronic signature(s), and the signed document can be read on the following page(s). Attached is also a PDF with more detailed information about the electronic signature(s), and also an XML file with the contents of the signature(s). The attachments can be used to verify the electronic signature(s) if needed.



Årsregnskap for 2020

**BUNADSPESIALISTEN AS
6002 ÅLESUND**

Innhold

Resultatregnskap
Balanse
Noter
Årsberetning
Resultatregnskap for 2020 BUNADSPESIALISTEN AS

	Note	2020	2019
Salgsinntekt		7 785 152	7 245 953
Annen driftsinntekt		135 436	127 212
Sum driftsinntekter		7 920 588	7 373 165
Varekostnad		(3 570 443)	(2 521 061)
Lønnskostnad	2, 3, 4	(2 011 478)	(1 570 320)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	(6 305)	(26 912)
Annen driftskostnad	5	(1 520 703)	(1 724 238)
Sum driftskostnader		(7 108 930)	(5 842 532)
Driftsresultat		811 658	1 530 633
Annen renteinntekt		3 805	1 131
Annen finansinntekt		1 150	360
Sum finansinntekter		4 955	1 492
Annen rentekostnad		(353 522)	(310 584)
Annen finanskostnad		(441)	0
Sum finanskostnader		(353 963)	(310 584)
Netto finans		(349 008)	(309 092)
Ordinært resultat før skattekostnad		462 650	1 221 541
Skattekostnad på ordinært resultat	7	(105 083)	(279 806)
Ordinært resultat		357 567	941 735
Årsresultat		357 567	941 735
Overføringer			
Konsernbidrag		357 172	1 078 014
Annen egenkapital		395	(136 280)
Sum		357 567	941 734



Balanse pr. 31. desember 2020 BUNADSPESIALISTEN AS

	Note	2020	2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	45 968	50 310
Sum immaterielle eiendeler		45 968	50 310
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	48 115	19 781
Sum varige driftsmidler		48 115	19 781
Sum anleggsmidler		94 083	70 091
Omløpsmidler			
Varer		1 800 835	1 598 322
Sum varer		1 800 835	1 598 322
Fordringer			
Kundefordringer	11	147 403	171 867
Andre fordringer		19 709	19 709
Konsernfordringer	14	8 371 104	9 781 086
Sum fordringer		8 538 216	9 972 663
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	475 475	251 635
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		475 475	251 635
Sum omløpsmidler		10 814 527	11 822 619
Sum eiendeler		10 908 610	11 892 711



Balanse pr. 31. desember 2020 BUNADSPESIALISTEN AS

	Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (aksjer à kr)	9, 10	100 000	100 000
Overkurs	10	200	200
Sum innskutt egenkapital		100 200	100 200
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	5 727 262	5 726 868
Sum opptjent egenkapital		5 727 262	5 726 868
Sum egenkapital	10	5 827 462	5 827 068
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	2 791 665	0
Sum annen langsiktig gjeld		2 791 665	0
Sum langsiktig gjeld		2 791 665	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	738 082	3 903 894
Leverandørgjeld		598 901	318 382
Betalbar skatt	7	0	0
Skyldige offentlige avgifter		628 073	135 813
Kortsiktig konserngjeld		0	1 382 069
Annen kortsiktig gjeld		324 426	325 483
Sum kortsiktig gjeld		2 289 483	6 065 641
Sum gjeld		5 081 148	6 065 641
Sum egenkapital og gjeld		10 908 610	11 892 709

Ålesund, 14.11.2021

Stian Marentius Ødegård
Styrets leder

Susanne Eide
Daglig leder



Noter 2020

BUNADSPESIALISTEN AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Råvarer og varer i arbeid

Ved beregning av anskaffelseskost, er gjennomsnittlig anskaffelseskost lagt til grunn. Ved beregning av virkelig verdi er gjenanskaffelseskost anvendt som en tilnærming til virkelig verdi.

Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene i butikken er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttofortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og indirekte variable tilvirkningskostnader. Ved beregning av virkelig verdi er salgpris på et framtidig salgstidspunkt fratrukket salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgsferdig stand

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019 til 2020.



Note 1 - Utvikling i resultat

	2020	2019
Salgsinntekt	7 785 152	7 245 953
Annen driftsinntekt	135 436	127 212
Årsresultat	357 567	941 734

Under Corona pandemien endret driftsinntektene i selskapet seg fra 7 373 165 kr i fjor til 7 920 588 kr i år, en økning på 7,45 %.

Årsresultatet ble en overskudd på 357 567 kr. mot overskudd på 941 734 kr i fjor, en nedgang på overskudd på 163,37%

Note 2 - Lønnskostnader etc

	2020	2019
Lønn	1 740 726	1 341 334
Arbeidsgiveravgift	246 983	194 313
Pensjonskostnader	17 885	7 510
Andre relaterte ytelser	5 885	27 163
Sum	2 011 479	1 570 320

Foretaket har hatt 7 årsverk i regnskapet.

Note 3 - Ytelser til ledende personer

	Lønn
Ytelser til daglig leder	245 000

Selskapet har gjeld til aksjonær pr. 31.12 på kr 430

Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Note 5 - Revisjon

	2020	2019
Revisjon	52 094	70 480
Sum godtgjørelse til revisor	52 094	70 480

Note 6 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2020	54 421
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	54 421
Akkumulerte avskr. 31.12.2020	(6 305)
Balanseført verdi pr. 31.12.2020	48 116
Årets avskrivninger	(6 305)
Økonomisk levetid	3 - 10 år
Avskrivningsplan: Lineær	10 - 33,33 %



Note 7 - Skatt

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	462 650	1 221 540
+/- Permanente forskjeller	14 998	(1 119)
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(19 734)	161 649
Årets skattegrunnlag	457 913	1 382 069
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	100 741	304 055
Sum	100 741	304 055
+/- Endring i utsatt skatt	4 342	(24 249)
Skattekostnad i resultatregnskapet	105 083	0
Betalbar skatt i skattekostnad	100 741	0
-Skatt på konsernbidrag etter kostmetoden	(100 741)	
Betalbar skatt i balansen	0	0

Note 8 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	(68 682)	(48 948)	(19 734)
Omløpsmidler	(160 000)	(160 000)	0
Sum midlertidige forskjeller	(228 682)	(208 948)	(19 734)
Utsatt skattefordel 31.12.20. basert på 22%	(50 310)	(45 968)	(4 342)

Note 9 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	1 000		0,00
Sum	1 000		0,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Norske Bunader Møre og Romsdal AS	1 000	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	1 000	100,00%	

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2020	100 000	200	5 726 868	5 827 068
Årets resultat			357 567	357 567
Konsernbidrag			(357 172)	(357 172)
Egenkapital 31.12.2020	100 000	200	5 727 262	5 827 462



Note 11 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	307 403	331 867
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(160 000)	(160 000)
Netto oppførte kundefordringer	147 403	171 867

Note 12 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 252 687. Skyldig skattetrekk er kr 224 168.

Note 13 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Spesifikasjon	2020	2019
Kassekreditt	738 082	3 903 894
Gjeldsbrevlån	2 791 665	
Sum (bevilget kreditt på 4 000 000)	3 529 747	3 903 894
Varelager	1 800 835	1 598 322
Kundefordringer og andre fordringer	10 211 086	9 781 086
Inventar og maskiner	48 115	19 781
Sum	12 060 036	11 399 189

Note 14 - Fordringer på konsernselskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

Spesifikasjon	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn 1 år	8 371 104	9 781 086

Note 15 - Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning.



Synega Regnskap AS
Tollbugata 13
0152 OSLO

FULLSTENDIGHETSERKLÆRING/LEDELSESERKLÆRING

Bekreftelse til årsregnskapet i BUNADSPESIALISTEN AS:

Vi bekrefter herved etter beste evne og overbevisning at:

1. Selskapets bokførte driftsinntekter er fullstendige og uttrykker virkelig verdi av de varer og tjenester virksomheten har levert til utenforstående i løpet av 2020.
2. Bokførte driftskostnader tilhører selskapet og uttrykker verdien av forbrukte varer og tjenester mottatt fra utenforstående i løpet av 2020.
3. Selskapet har hjemmel til alle eiendeler i balansen, det er ingen pantsettelse av eller heftelser på selskapets eiendeler, med unntak av dem som fremgår av note i årsregnskapet.
4. Vi kjenner ikke til gjeld utover hva som er medtatt i balansen. Vi kjenner heller ikke til garantiforpliktelser, sikkerhetsstillelser, erstatningssøksmål eller pågående prosesser og lignende utover hva som fremgår av årsoppgjøret.
5. Det har ikke skjedd viktige hendelser – eksempelvis oppsigelse av lån, kontraktsinngåelse, rettstvister med mulig økonomisk ansvar, leieavtaler av betydning, vesentlige valuta- eller prisendringer, betydelige tap på fordringer etc. – etter 31. desember 2020.
6. Vi erkjenner vårt ansvar for regnskaps- og internkontrollrutiner som er utformet for å forhindre og avdekke misligheter og feil.
7. Vi bekrefter at det er gitt tilstrekkelige opplysninger i årsregnskapet om eventuelle transaksjoner med nærstående parter.

Vi har gjennomgått det offisielle regnskapet som Synega Regnskap AS har bistått oss med å sette opp, og kjenner ikke til forhold som burde vært medtatt eller fremstilt på annen måte.

Ledelsen er ikke kjent med at det foreligger forhold eller situasjoner som ikke fremgår av årsregnskapet/årsberetningen som kan vurderes å true selskapets fortsatte drift eller eksistens.

14.11.2021

Med hilsen
BUNADSPESIALISTEN AS

Susanne Eide
Daglig leder



BDO AS
Nøisomhed
Serviceboks 15
6405 Molde
